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KUBIK - BA15K BA15KG  IDRAULICO
Scaldasalviette a funzionamento idraulico in acciaio al carbonio HW

VERSIONE IDRAULICA STANDARD
(Attacchi 0B1)

0B1

8,9 cm

14
,0

 c
m

14
,0

6,0 cm

VERSIONE IDRAULICA STANDARD
(Attacchi B2R)

8,9 cm

14
,0

 c
m

14
,0

6,0 cm

B2R

Interasse
I=L-3,4 cm

Interasse
I=L-3,4 cm

ATTACCHI Gli scaldasalviette vengono forniti di serie 
con attacchi “0B1” 

Nel caso siano necessari attacchi diversi, questi 
devono essere tassativamente indicati nell’ordine. 
E’ IMPORTANTE che gli attacchi degli scaldasalviette 
e dei caloriferi collegati allo stesso impianto 
abbiano tutti la stessa configurazione, diversamente 
potrebbero manifestarsi dei problemi di 
funzionamento.

Attacchi speciali 
Fornito a richiesta CON un supplemento di prezzo pari a 

0C2 0S2 0D2

Attacchi a richiesta 
Disponibile a richiesta SENZA supplemento di prezzo.

MS2 MD2

Monotubo

Attacchi su misura 
Disponibile a richiesta CON un supplemento di prezzo 
pari a 

d

i

d

i

S2M D2M

                     

Specificare “i” e 
“d” i min = 5cm 

d min = 2cm

Interasse 
I=L+13,8 cm

Interasse 
I=H-5,5 cm

Interasse 
I=H-5,5 cm

Valvole Termostatizzabili Standard - Z1TLNR -
Per maggiori informazioni in merito alla scelta delle valvole vedi pag. 314

Z1TLNR#ANR12... Coppia Valvola + Detentore da 1/2” Angolo Rame e/o 
Multistrato da 1/2”

Bianco Standard

Z1TLNRG#ANR12.. Coppia Valvola + Detentore da 1/2” Angolo Rame e/o 
Multistrato da 1/2”

Cromo Lucido

Z1KITRAC#001 KIT Raccordi di tenuta per Coppia Valvole 6 pz
- 2x Z1RAC#R12CRO O’Ring impianto rame da 12 mm
- 2x Z1RAC#R14CRO O’Ring impianto rame da 14 mm
- 2x Z1AC#M03CRO Multistrato 24x19x11,5/12-16x2/2,25 mm

Cromo Lucido

ZRCF3#9010 Kit rosetta copri foro per Scaldasalviette Bianco standard

ZRCF3G#CRO Kit rosetta copri foro per Scaldasalviette Cromo Lucido

Codice Descrizione Finiture Prezzo (€)
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Resa Termica in Watt Prezzo 
Bianco std. 
Cat. C0 (€)

Prezzo 
Categoria 
C1/C2 (€)

Prezzo 
Categoria 

Cat. C3 (€)
Modello H

(cm)
L

(cm)
Interasse

(cm)
Versione COLORATA
∆T. 50°C ∆T. 30°C

Prezzo 
Cromato 

G0 (€)
Versione CROMATA

∆T. 50°C ∆T. 30°C

Resa Termica in Watt Prezzo 
Bianco std. 
Cat. C0 (€)

Prezzo 
Categoria 
C1/C2 (€)

Prezzo 
Categoria 

Cat. C3 (€)
Modello H

(cm)
L

(cm)
Interasse

(cm)
Versione COLORATA
∆T. 50°C ∆T. 30°C

Prezzo 
Cromato 

G0 (€)
Versione CROMATA

∆T. 50°C ∆T. 30°C
ON STOCK

BA15K#070040B2R 73,0 40,0 36,6 350 186
BA15K#070050B2R 73,0 50,0 46,6 455 244
BA15K#070060B2R 73,0 60,0 56,6 562 305
BA15K#120040B2R 113,0 40,0 36,6 516 276
BA15K#120050B2R 113,0 50,0 46,6 657 354
BA15K#120060B2R 113,0 60,0 56,6 800 435
BA15K#150040B2R 153,0 40,0 36,6 712 380
BA15K#150050B2R 153,0 50,0 46,6 893 480
BA15K#150060B2R 153,0 60,0 56,6 1077 582
BA15K#190040B2R 193,0 40,0 36,6 859 457
BA15K#190050B2R 193,0 50,0 46,6 1074 579
BA15K#190060B2R 193,0 60,0 56,6 1294 707

Nella Versione Cromata il codice BA15K diventa BA15KG

BA15K#... idraulico con attacchi posteriori B2R

237 126
296 159
355 193
348 186
435 234
522 284
454 242
567 305
681 368
570 304
712 384
855 467

BA15K#070040 73,0 40,0 36,6 350 186
BA15K#070050 73,0 50,0 46,6 455 244
BA15K#070060 73,0 60,0 56,6 562 305
BA15K#120040 113,0 40,0 36,6 516 276
BA15K#120050 113,0 50,0 46,6 657 354
BA15K#120060 113,0 60,0 56,6 800 435
BA15K#150040 153,0 40,0 36,6 712 380
BA15K#150050 153,0 50,0 46,6 893 480
BA15K#150060 153,0 60,0 56,6 1077 582
BA15K#190040 193,0 40,0 36,6 859 457
BA15K#190050 193,0 50,0 46,6 1074 579
BA15K#190060 193,0 60,0 56,6 1294 707

Nella Versione Cromata il codice BA15K diventa BA15KG

BA15K#... Idraulico

237 126
296 159
355 193
348 186
435 234
522 284
454 242
567 305
681 368
570 304
712 384
855 467

Collezione BASICS BAGNO idraulica
Prezzo per Calorifero/Scaldasalviette in colorazione Bianco Standard cod.9010 / Cromo ove specificato e attacchi di serie – IVA e trasporto esclusi.

Codice del prodotto BA15K#1200500B1ST9010-BA15KG#1200500B1STCRO
BA15K#120050-BA15KG#120050	 Codice articolo riportato nella tabella prezzi
0B1	 Codice attacco vedi scheda tecnica
ST	 Codice supporto
9010/CRO	 Codice colore/finitura riportato nella TABELLA COLORI TUBES Ufficiale

SUPPLEMENTI COLORE
Vedi tabella colori TUBES ufficiale	
Supplementi calcolati su categoria C0	
RAL Fuori tabella 	 +30%*
A campione	 su preventivo*
* Per queste categorie richiedere fattibilità	

ON STOCK
disponibile a magazzino con attacchi 0B1, finitura CROMO 
LUCIDO	
Quantità massima per articolo: 5pz	

73
,0

11
3,
0 15

3,
0

19
3,
0

Gruppo Valvole Remoto - GVR
Per maggiori informazioni in merito alla scelta delle valvole vedi pag. 314

GVR#...
GVRTG#...

Gruppo valvola Termostatizzabile e detentore INCASSO a collegamento REMOTO
Gruppo valvola Termostatica e detentore INCASSO a collegamento REMOTO*

Cromata
Galvanica

GVRC#...
GVRTC#...

Gruppo valvola Termostatizzabile e detentore INCASSO a collegamento REMOTO
Gruppo valvola Termostatica e detentore INCASSO a collegamento REMOTO*

Colorata
Colorata

Finiture Galvaniche: Vedere tabella finiture speciali Tubes
Finiture Colorate: Vedere mazzetta colori Tubes categoria C0, C1, C2 e C3
* Il prezzo non comprende il costo della testina termostatica (vedi pag. 324)

Codice Descrizione Finiture Prezzo (€)

MISURE DISPONIBILI SU ORDINAZIONE:
Tutte le misure in LARGHEZZA ogni 10 cm a partire da 70 cm fino a 100 cm sono DISPONIBILI SU ORDINAZIONE ed il prezzo viene calcolato su richiesta.

NELL’IMBALLO
Gli Scaldasalviette vengono forniti con i rispettivi supporti standard (cod.ST), che comprendono le mensole di fissaggio a parete, i tasselli a pressione e la 
rispettiva valvolina di sfiato, tutto inserito all’interno dell’imballo e compreso nel prezzo.	
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Valvole Termostatizzabili Standard - Z1TLNR -
Per maggiori informazioni in merito alla scelta delle valvole vedi pag. 314

Z1TLNR#ANR12... Coppia Valvola + Detentore da 1/2” Angolo Rame e/o 
Multistrato da 1/2”

Bianco Standard

Z1TLNRG#ANR12.. Coppia Valvola + Detentore da 1/2” Angolo Rame e/o 
Multistrato da 1/2”

Cromo Lucido

Z1KITRAC#001 KIT Raccordi di tenuta per Coppia Valvole 6 pz
- 2x Z1RAC#R12CRO O’Ring impianto rame da 12 mm
- 2x Z1RAC#R14CRO O’Ring impianto rame da 14 mm
- 2x Z1AC#M03CRO Multistrato 24x19x11,5/12-16x2/2,25 mm

Cromo Lucido

ZRCF3#9010 Kit rosetta copri foro per Scaldasalviette Bianco standard

ZRCF3G#CRO Kit rosetta copri foro per Scaldasalviette Cromo Lucido

KUBIK  I5 - BA15KI5 BA15KI5G IDRAULICO
Scaldasalviette a funzionamento idraulico in acciaio al carbonio HW

VERSIONE IDRAULICA STANDARD
(Attacchi 0i5)

8,9 cm

14
,0

 c
m

14
,0

6,0 cm
Centrato 5 cm

Codice Descrizione Finiture Prezzo (€)
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Resa Termica in Watt Prezzo 
Bianco std. 
Cat. C0 (€)

Prezzo 
Categoria 
C1/C2 (€)

Prezzo 
Categoria 

Cat. C3 (€)
Modello H

(cm)
L

(cm)
Interasse

(cm)
Versione COLORATA
∆T. 50°C ∆T. 30°C

Prezzo 
Cromato 

G0 (€)
Versione CROMATA

∆T. 50°C ∆T. 30°C

BA15KI5#070040 77,0 40,0 5,0 350 186
BA15KI5#070050 77,0 50,0 5,0 455 244
BA15KI5#070060 77,0 60,0 5,0 562 305
BA15KI5#120040 117,0 40,0 5,0 516 276
BA15KI5#120050 117,0 50,0 5,0 657 354
BA15KI5#120060 117,0 60,0 5,0 800 435
BA15KI5#150040 157,0 40,0 5,0 712 380
BA15KI5#150050 157,0 50,0 5,0 893 480
BA15KI5#150060 157,0 60,0 5,0 1077 582
BA15KI5#190040 197,0 40,0 5,0 859 457
BA15KI5#190050 197,0 50,0 5,0 1074 579
BA15KI5#190060 197,0 60,0 5,0 1294 707

BA15KI5#... Idraulico

237 126
296 159
355 193
348 186
435 234
522 284
454 242
567 305
681 368
570 304
712 384
855 467

NELL’IMBALLO
Gli Scaldasalviette vengono forniti con i rispettivi supporti standard (cod.ST), che comprendono le mensole di fissaggio a parete, i tasselli a pressione e la 
rispettiva valvolina di sfiato, tutto inserito all’interno dell’imballo e compreso nel prezzo.	

Collezione BASICS BAGNO idraulica
Prezzo per Calorifero/Scaldasalviette in colorazione Bianco Standard cod.9010 / Cromo ove specificato e attacchi di serie – IVA e trasporto esclusi.

Codice del prodotto BA15KI5#1200500I5ST9010-BA15KI5G#1200500I5STCRO
BA15KI5#120050-BA15KI5G#120050	 Codice articolo riportato nella tabella prezzi
0I5	 Codice attacco vedi scheda tecnica
ST	 Codice supporto
9010/CRO	 Codice colore/finitura riportato nella TABELLA COLORI TUBES Ufficiale

SUPPLEMENTI COLORE
Vedi tabella colori TUBES ufficiale	
Supplementi calcolati su categoria C0	
RAL Fuori tabella 	 +30%*
A campione	 su preventivo*
* Per queste categorie richiedere fattibilità	

77
,0

11
7,
0 15

7,
0

19
7,
0
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MXKUBIK  MISTO STANDARD -B2R- BA15KMS BA15KMSG (IDRAULICO/ELETTRICO)
Scaldasalviette a funzionamento misto (idraulico/elettrico) in acciaio al carbonio

VERSIONE MISTA STANDARD -B2R- CON TERMINALE e allacciamente GVR Remoto

8,9

14
,0

14
,0

7,
5 

cm

  

  

7,
5

7,
5

  

VERSIONE MISTA STANDARD -B2R- CON TERMOSTATO ECODesign
Collegamento tramite GVR Gruppo Valvole Remoto

8,9

14
,0

14
,0

  

 
mc 5, 7

13,0 cm 

  
  

VERSIONE MISTA STANDARD -B2R- CON REGOLAZIONI WIRELESS ECODesign
Collegamento tramite GVR Gruppo Valvole Remoto

14
,0

14
,0

8,9

7,
5 

cm

  

7,
5

m
ax

 6
,0

 m
t

7,
5

  
  

Collegamento alla rete 
elettrica con Terminale 

Standard

Collegamento alla rete 
elettrica con Terminale 

DESIGN verniciato in tinta 
(fornito con supplemento 

di prezzo)

Collegamento 
al GVR

Collegamento 
alla rete elettrica

Collegamento 
alla rete elettrica

Collegamento 
al GVR

Collegamento 
alla rete elettrica

Termostato Ambiente 
ECODesign

Collegamento alla rete 
elettrica

Collegamento Wireless 
con Terminale DESIGN 

verniciato in tinta (fornito con 
supplemento di prezzo)

Cronotermostato digitale 
Wireless ECODesign + 

Ricevitore

Cronotermostato Digitale 
(cod. ZRF007)

Collegamento Wireless con 
Terminale Standard

Collegamento 
al GVR

Collegamento 
al GVR

Ricevitore

Ricevitore

Ricevitore

Collegamento alla 
rete elettrica

Collegamento 
alla rete elettrica

(Disponibile solamente per il mercato Extra_CEE e/o collegato 
ad un impianto domotico con le caratteristiche rispondenti alla 
normativa ECODesign)

Collegamento 
al GVR

Collegamento 
al GVR

Collegamento 
alla rete elettrica
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MXKUBIK  MISTO TRADIZIONALE - BA15KM BA15KMG (IDRAULICO/ELETTRICO)
Scaldasalviette a funzionamento misto (idraulico/elettrico) in acciaio al carbonio

VERSIONE MISTA TRADIZIONALE CON TERMINALE
(Disponibile solamente per il mercato Extra_CEE e/o collegato 
ad un impianto domotico con le caratteristiche rispondenti alla 
normativa ECODesign)

14
,0

14
,0

8,9

14
,0

 c
m

  

  

14
,0

 c
m

14
,0

 c
m

  

VERSIONE MISTA TRADIZIONALE CON TERMOSTATO AMBIENTE ECODesign
Collegamento tramite Valvole tradizionali

14
,0

14
,0 8,9

14
,0

 c
m

  

 
mc 5, 6 

mc 5, 7

13,0 cm 

  
  

VERSIONE MISTA TRADIZIONALE CON REGOLAZIONI WIRELESS ECODesign
Collegamento tramite Valvole tradizionali

14
,0

14
,0

8,9

14
,0

 c
m

  

+

m
ax

 6
,0

 m
t

mc 0, 41
mc 0, 41

  
  

Collegamento alla rete 
elettrica con Terminale 

Standard

Collegamento alla rete 
elettrica con Terminale 

DESIGN verniciato in tinta 
(fornito con supplemento 

di prezzo)

Collegamento 
alla rete elettrica

Interasse
I=L-10,6 cm

Interasse
I=L-10,6 cm

Interasse
I=L-10,6 cm

Termostato Ambiente 
ECODesign

Collegamento tramite 
Valvole tradizionali

Collegamento Wireless 
con Terminale DESIGN 

verniciato in tinta (fornito con 
supplemento di prezzo)

Cronotermostato digitale 
Wireless ECODesign + 

Ricevitore

Cronotermostato Digitale 
(cod. ZRF007)

Collegamento Wireless con 
Terminale Standard

Ricevitore

Ricevitore

Ricevitore

(Attacchi 0B1 
+T x Misto)

(Attacchi 0B1 
+ T x Misto)

(Attacchi 0B1 
+ T x Misto)

Collegamento tramite 
Valvole tradizionali


